申 込 書

令和   年   月   日

一社)丹波市観光協会

会長 柳川 拓三 様

私は、一社)丹波市観光協会ホームページ掲載条件及びリンク規定に同意し、

下記のとおりにバナー広告掲載に申込みいたします。

記

事業所または団体名

氏名または代表者名

住所または所在地

〒

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

E-MAIL

電話 ：

FAX ：

Email：

掲載期間・費用

□  1 ヵ月間  5,000円

□  6 ヵ月間 18,000円

□ 12 ヵ月間 24,000 円

※ 一社)丹波市観光協会リンク規定 及び ホームページ掲載条件については別紙参照